Договор №_____
об оказании услуг по проведению аттестации педагогических работников
г. Петрозаводск                                                                                               «____» ____________20__ года
Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Карельский институт развития образования», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице и.о. ректора Дьячковой О.Ю., действующей на основании Устава, с одной стороны, и __________________________
_______________________________________________________________________________________________
(наименование учреждения/организации)

_______________________________________________________________________________________________
в лице директора (заведующего) ___________________________________________________________________,
действующего на основании ___________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по аттестации педагогических работников Заказчика в целях установления квалификационной категории, а Заказчик обязуется принять и оплатить оказанные услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящих договором.

1.2. Список педагогических работников Заказчика является неотъемлемой частью настоящего договора (Приложение1).

2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется за счет средств, полученных от Заказчика, обеспечить своевременное и качественное оказание услуг, предусмотренных п.1.1. настоящего договора.

2.2. Заказчик обязуется оплатить оказанные Исполнителем  услуги.
3. Срок оказания услуг
3.1. Срок оказания услуг с «___» ___________20___года по «___» ____________20___года.
4. Порядок и сроки оплаты
4.1. Общая стоимость услуг, оказываемых Исполнителем по настоящему договору, определяется в соответствии с приказом ГАУ ДПО РК «Карельский институт развития образования» от «13» февраля 2015 года №11 «О стоимости государственной услуги по аттестации педагогических работников организаций, не являющихся образовательными учреждениями Республики Карелия и муниципальными образовательными учреждениями» и составляет ______________________________________________________________________,
из расчета: стоимость проведения аттестации одного педагогического работника 2 305 рублей 94 копейки, количество аттестуемых педагогических работников __________________ человек.
4.2. Заказчик производит оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 20 дней со дня получения выставленного Исполнителем счета.
5. Срок действия договора, расторжение договора
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
5.2. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены либо по соглашению сторон, либо в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.3. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон, но не ранее проведения окончательного расчета между сторонами.
5.4. Заказчик вправе отказаться от исполнения договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.
6. Ответственность сторон

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
7. Дополнительные условия

7.1. Все приложения, изменения и дополнения к настоящему договору являются его неотъемлемыми частями, они должны быть составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Адреса, реквизиты и подписи сторон

	Исполнитель:
	Заказчик:

	государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Карельский институт развития образования»

г. Петрозаводск, ул. Правды, д.31

ИНН 1001033900 КПП 100101001

Управление Федерального Казначейства по Республике Карелия (ГАУ ДПО РК «Карельский институт развития образования»)

Лицевой счет: 30066Х97870

Банк получателя: Отделение - НБ Республика Карелия г. Петрозаводск

БИК 048602001

Р/сч 40601810800001000001

Код дохода: 00000000000000000130

ОКТМО: 86701000
	(полное наименование учреждения/организации)

	Юр. адрес:

	(банковские реквизиты)

	Контактный телефон:

	И.о ректора_______________О.Ю.Дьячкова
м.п.

	_____________________/________________/
м.п.

Приложение 1
к Договору №_____ от «____» ____________20__ г.
Список педагогических работников
_______________________________________________________________________________________________

(наименование учреждения/организации)

_______________________________________________________________________________________________
(адрес учреждения/организации)

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1

	2

	3